
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/476/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącej ulicy wewnętrznej (drogi rowerowej) zlokalizowanej  

m. in.  na koronie prawostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w mieście Mielec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę istniejącej ulicy wewnętrznej (drodze rowerowej), zlokalizowanej na częściach 

działek nr 1939/7, 2670/3, 2670/4, 2668/2, 2656/8, 2656/6, 2655/1, 2655/4, 2654/2, 2653/2, 2591/8, 2640/10, 

2640/9 (obręb 1 - Stare Miasto) w Mielcu, łączącej ul. Lenartowicza z parkingiem przy ul. Rzecznej, między 

innymi po koronie prawostronnego obwałowania przeciwpowodziowego rzeki Wisłoki - Bulwary Gryfitów 

Mieleckich. 

§ 2. Ustala się przebieg tej ulicy wewnętrznej, jak przedstawiono na Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Mielcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Marian Kokoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2768



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Mielcu  

Nr XLVIII/476/2018 z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2768


		2018-06-12T13:52:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




